
INFORMACJA, al. Niepodległości 34, 61-714 Poznań, hol główny, tel.: 61 626 66 66; fax 61 626 67 44, e-
mail: kancelaria@umww.pl

Postępowanie prowadzone w trybie przetargu nieograniczonego pn: „Poprawa funkcjonalności 4 dźwigów
osobowych w budynku Urzędu Marszałkowskiego” - Nr sprawy: BI-II.272.1.2022

Przedmiotowe postępowanie prowadzone jest przy użyciu środków komunikacji elektronicznej pod
adresem:

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/995c45f1-92dd-4205-b77b-c145fb06fdec

Oferta może być złożona tylko do upływu terminu składania ofert tj. do dnia 08.03.2022r. do godziny
08:00

wytworzenie informacji: 2022-02-02 Marian Duszyński

wprowadzenie informacji do podstrony BIP: 2022-02-02 11:44:26 przez Tomasz Orłowski

Dziękujemy za odwiedziny i zapraszamy ponownie

bezpośredni link do strony www

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

strona 1/1

https://miniportal.uzp.gov.pl/Postepowania/995c45f1-92dd-4205-b77b-c145fb06fdec
http://www.bip.umww.pl/2827968
http://www.tcpdf.org

